
Usnesení 

z 33. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018-2022, 
které se konalo ve čtvrtek 22.09.2022 v 17:30 hodin v kanceláři starosty města Němčice 
nad Hanou  

 

1. Zahájení, schválení programu, určení návrhové komise, ověřovatelů zápisu               

a zapisovatelky 

Tisk 377/33/22/2018-2022/ZM 

 

Usn. č. 269a/33/22/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

schvaluje návrhovou komisi ve složení: 

- paní …………………. - předseda 

- paní …………………. - člen 

- pan ………………….. - člen 

 

schvaluje ověřovatele zápisu z 33. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou,        

ve volebním období 2018-2022, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 

Sb. o obcích /obecní zřízení/, na den 22.09.2022 v 17:30 hodin v kanceláři starosty města 

Němčicích nad Hanou: 

- pan …………………….. 

- paní ……………………. 

 

Zapisovatelkou dnešního zasedání je určena paní …………………. 

 

Usn. č. 269b/33/22/2018-2022/ZM 
 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání, 
 

schvaluje program 33. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve volebním období 
2018-2022, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích /obecní 
zřízení/, na den 22.09.2022 v 17:30 hodin v kanceláři starosty města v Němčicích nad Hanou. 

 

 

 

 

 



 

2. Územní plán Němčice nad Hanou 

Tisk 378/33/22/2018-2022/ZM 

 

Usn. č. 270a/33/22/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

ruší Územní plán města Němčice nad Hanou, schválený 27. 1. 2005, včetně jeho následných 

změn. Změna č. 1 vydaná v roce 2009 a Změna č. 3 vydaná v roce 2014.  Pořízení Změny č. 2 

ÚP Němčice nad Hanou nebylo dokončeno, 

 

schvaluje návrh rozhodnutí o námitkách a způsob vyhodnocení připomínek, které byly podány 

v průběhu veřejného projednání návrhu Územního plánu Němčice nad Hanou, 

 

vydává Územní plán Němčice nad Hanou formou opatření obecné povahy č. 1/2022 povahy 

v rozsahu: 

 Územní plán Němčice nad Hanou – textová část je nedílnou součástí tohoto opatření 

obecné povahy jako příloha č. 1, 

 Územní plán Němčice nad Hanou – grafická část je nedílnou součástí tohoto opatření 

obecné povahy jako příloha č. 2, 

 

odůvodnění Územního plánu Němčice nad Hanou   

 Odůvodnění Územního plánu Němčice nad Hanou – textová část je nedílnou součástí 

obecné povahy jako příloha č. 3 

 Odůvodnění Územního plánu Němčice nad Hanou – grafická část je nedílnou součástí 

tohoto opatření obecné povahy jako příloha č. 4. 

 

3. Zahájení pořízení Změny č.1 Územního plánu Němčice nad Hanou zkráceným postupem 

Tisk 379/33/22/2018-2022/ZM 

 

Usn. č. 271a/33/22/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu včetně příloh, 

 

schvaluje zahájení kroků pro pořízení Změny č.1 Územního plánu Němčice nad Hanou 

zkráceným postupem,  

 



schvaluje určeného zastupitele Ing. Jana Vránu, 

 

schvaluje pořizovatele Změny č.1 Územního plánu Němčice nad Hanou zkráceným postupem 

Magistrát města Prostějov, odbor územního plánování a památkové péče, oddělení územního 

plánování, nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov, dle ust. § 6 odst. 1a) zákona č. 

183/2006 sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů. 

 

4. Všeobecná rozprava členů Zastupitelstva města Němčice nad Hanou 

 

5. Diskuse 

 

6. Usnesení  

 

7. Závěr 

 

V Němčicích nad Hanou dne 22.09.2022 

Zapsala: ……………………  

 

 

 

 

 

  

 

 

…...……………………….                                             ……………………… 

Ing. Jana Oulehlová                                           Ing. Jan Vrána  

    místostarostka                           starosta 

 


